
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

О комиссии по урегулированию 
споров между участниками 
образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации" в целях урегулирования разногласий между 
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок создания, организации работы, принятия решений комиссией по 

урегулированию споров участниками образовательных отношений и исполнения 
принятых решений (Приложение №1).

2. Создать на 2015-2016 учебный год комиссию по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в составе представителей педагогического 
коллектива и родителей:
-Сырников Максим Юрьевич -  тренер-преподаватель по греко-римской борьбе; 
-Кучина Ольга Анатольевна -  тренер-преподаватель по спортивному 
ориентированию;
-Меныпенина Любовь Николаевна- заместитель директора по УВР;
-Родионов Виталий Анатольевич- родитель;
-Скворцова Мария Владимировна- родитель.

3. Контроль за исолнением настоящего приказа оставляю за собой.

«ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

« /ас » c/ik 2015 г. № Челябинск

Директор: Ю.П.Логинов


